
Buletini Nr. 81 datë 25 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   978/1206 

Tel/Faks            035222131   
E-mail               spitalilushnje@shendetesia.gov.al  
Ueb-faqe___________________________  
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” Marveshje kuader me nje operator 
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:23467-10-09-2024 
 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparim dhe mirembajtje te skaneri CT 
 
5. Fondi limit: 6 888 000 ( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet e te mije  )  leke pa tvsh   
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.10.2024_:  
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit [04.11.2024] (75) 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    
Vlera totale e kësaj kontrate per 12 muaj  është: 6 888 000 ( gjashte miljon e teteqinde e tetedhjet tete) 
Lekë (pa TVSH) ose 8 265 600 (tete miljon e dyqinde e gjashtedhjet e pese mije e gjashteqinde) Lekë 
(me TVSH), dhe e ndare me vite simeposhte:  
 
-  Per vitin 2024  vlera e kontrates do te jete 765 333( shtateqind e gjashtedhjet e pese mije e treqinde e 
tridhjet e tre) leke pa tvsh dhe 918 400(nenteqinde e tetembedhjet mije e katerqinde) leke me  tvsh  
- Per vitin 2025  vlera e kontrates do te jete 6 122 667( gjashtemiljon e njeqinde e njezet e dy mije e 
gjashteqinde e gjashtedhjet e shtate) leke pa vsh dhe 7 347 200(shtatemiljon e treqinde  e dyzet e shtate 
mij e dyqinde) leke me tvsh 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri HEALTH& LIGHT”    
Adresa  
Numri i NIPT-it   NIPT L42231011L  
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 
________________________ 
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës  18.11.2024 
 
 

 
 
 


